
" 10 " г.

Архипов Александр Анатольевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии - заместитель начальника 

УГАДН по Курганской области - начальник отдела контроля международных 

автомобильных перевозок     

Городянский Николай Юрьевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                                               

в Курганской области                                                                                           

(г. Курган)                     

 __________________________А.А.Архипов

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Присутствовали: 

ПРОТОКОЛ № 5

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы в Курганской области (г.Курган)                                             

г. Курганмарта 2016

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии - Архипова А.А. с предложением об обновлении  и утверждении 

комплекта экзаменационных билетов (В-2). 

заместитель председателя экзаменационной комиссии - начальник отдела АТ и АДН 

УГАДН по Курганской области

Грачева Лидия Георгиевна секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - специалист-эксперт отдела АТ и 

АДН УГАДН по Курганской области

Ефимов Игорь Владимирович главный специалист отдела транспорта Департамента промышленности, транспорта, связи 

и энергетики  Курганской области

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения квалификационного экзамена

Масленников Сергей Петрович государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Курганской области



1 8

1 нет

2 да

3 да

4 нет

5 да

6 нет

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

II. Проведение квалификационного экзамена

2

Базовый 

курс

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Решили: 1. Утвердить комплект  экзаменационных билетов (В-2)  по «Базовому курсу» подготовки в количестве 30 штук (по 25 вопросов в 

каждом билете); по «Специальному курсу подготовки по перевозке в цистернах» в количестве 25  штук (по 15 вопросов в каждом билете); по 

«Специальному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1» в количестве 15 штук (по 15 вопросов в каждом билете); по 

«Специальному курсу подготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7» в количестве 15 штук (по 15 вопросов в каждом билете).                                                                                                                                                                                                                            

Ранее использовавшийся комплект экзаменационных билетов (В-2)  передать в архив секретариата ТЭК.

2. На данном экзамене использовать экзаменационные билеты В-3.

ФИО (полностью) 

результат

Основной курс - Цистерны

1 класс
№ 

п/п

4

открываемые классы ОГ

7 класс

73 5 6

Александров Владимир Анатольевич  сдал не сдал -

АНО ДДПО  "Специалист"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 29 февраля 2016г. по 09 марта 2016г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

- -

- -

- -

Блинов Виктор Павлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Белоглазов Виталий Григорьевич сдал

Плотников Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Воробьев Сергей Николаевич  сдал не сдал -

Гордиевский Василий Николаевич  сдал

Похода Иван Владимирович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Пуеров Николай Анатольевич сдал

- -

- -

- -

- -

Софатов Валерий Александрович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Танатов Алдаберген Жоломанович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Софатов Александр Валерьевич сдал сдал сдал2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

- -

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -Заговеньев Николай Борисович не сдал

Макоклюй Иван Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Крашенинин Вячеслав Геннадьевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -



15 да

16 нет

17 нет

18 нет

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 нет

Викулин Александр Аркадьевич  сдал

Белоглазов Александр Николаевич

Лебедев Станислав Витальевич  сдал

сдал

не сдал

Корюкин Сергей Александрович  сдал

Никитин Владимир Валентинович

АНО ДПО "Зауральский учебный центр"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 09 февраля 2016г. по 19 февраля 2016г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

- -

- -не сдал -

-

Бурнашев Сергей Михайлович

Шмаков Алексей Викторович

 сдал

 сдал

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

ФАУ  "Курганский ЦППК"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 29 февраля 2016г. по 09 марта 2016г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

-

- -

сдал

-

Силантьев Анатолий Иванович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- -

-Чеканин Сергей Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- -  сдал  сдал

- -

Кекулов Алексей Николаевич

сдал 

Пр.№4 от 

25.02.2016 

Субботин Михаил Сергеевич не сдал - -

АНО  ДПО "Зауральский учебный центр"                                                                                                                                     

Срок обучения:                                                                                                                                                                            

с 26 января 2016г. по 05 февраля 2016г.                                                                                                                         

Начальная подготовка                                                                                                                                                                                                                                                                

-

Кунгуров Андрей Владимирович  сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

Мельников Анатолий Михайлович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Ляпин Валерий Анатольевич

-

 сдал - -

Мурашев Евгений Викторович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

 сдал

-

- -

Сергеев Олег Юрьевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Плаксин Александр Васильевич



32 да

33 да

34 нет

35 нет

36 нет

ФАУ  "Курганский УКК АТ"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 15 июля 2013г. по 19 июля 2013г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

ФАУ  "Курганский ЦППК"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 13 апреля 2015г. по 18 апреля 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

Крысанов Юрий Николаевич не сдал - - - -

АНО ДДПО  "Специалист"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 03 августа 2015г. по 10 августа 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

Банников Вадим Михайлович  сдал не сдал - - -

ФАУ  "Курганский ЦППК"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 01 февраля 2016г. по 10 февраля 2016г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

Евдокимов Игорь Викторович

сдал 

Пр.№3 от 

11.02.2016 

не сдал - - -

НОУ  ДПО "Учебный центр "Технопарк"                                                                                 

Срок обучения:                                                                                                                                                                           

с 08 февраля 2016г. по 19 февраля 2016г. 

Начальная подготовка                                                                                                                                                                                                                                                                

Астафьев Алексей Алексеевич

сдал 

Пр.№4 от 

25.02.2016 

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

ГАОУ  ДПО "Институт развития образования 

и социальных технологий" Срок обучения:                                                                              

с 15 февраля 2016г. по 24 февраля 2016г.                                                                                                                                                                                                                                       

Начальная подготовка                               

Маслов Григорий Викторович

сдал 

Пр.№4 от 

25.02.2016 

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9



37 да

Грачева Лидия Георгиевна

8(3522)25-04-54

Л.Г.Грачева

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Н.Ю.Городянский

С.П.Масленников

И.В. Ефимов

Секретарь комиссии:

Горохов Павел Иванович

сдал 

Пр.№0020 

от 

25.07.2013 

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -


