УТВЕРЖДЕНО Председатель экзаменационной комиссии в Курганской области (г. Курган) А.А.Архипов

ПРОТОКОЛ № 5

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Курганской области (г.Курган)

" 10 "	марта	2016 г	г. Курган
	дата		место проведения заседания
Присутствовали	1:		
Члены комиссии	<u>:</u>		
Архипов Алексан	ндр Анатольевич		председатель Территориальной экзаменационной комиссии - заместитель начальника УГАДН по Курганской области - начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок
Городянский Ниг	колай Юрьевич		заместитель председателя экзаменационной комиссии - начальник отдела АТ и АДН УГАДН по Курганской области
Грачева Лидия Го	еоргиевна		секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - специалист-эксперт отдела АТ и АДН УГАДН по Курганской области
Ефимов Игорь В.	ладимирович		главный специалист отдела транспорта Департамента промышленности, транспорта, связи и энергетики Курганской области
Масленников Сер	ргей Петрович		государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Курганской области

І. Вопросы, требующие принятия решения до проведения квалификационного экзамена

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии - Архипова А.А. с предложением об обновлении и утверждении комплекта экзаменационных билетов (В-2).

Решили: 1. Утвердить комплект экзаменационных билетов (B-2) по «Базовому курсу» подготовки в количестве 30 штук (по 25 вопросов в каждом билете); по «Специальному курсу подготовки по перевозке в цистернах» в количестве 25 штук (по 15 вопросов в каждом билете); по «Специальному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1» в количестве 15 штук (по 15 вопросов в каждом билете); по «Специальному курсу подготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7» в количестве 15 штук (по 15 вопросов в каждом билете). Ранее использовавшийся комплект экзаменационных билетов (B-2) передать в архив секретариата ТЭК.

2. На данном экзамене использовать экзаменационные билеты В-3.

П. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№	ФИО (полностью)	Базовый курс		Основной курс - Цистерны	- 1 класс	7 класс	Окончание процедуры сдачи квалиф-х экзаменов
п/п	Фио (полностью)		результат	открываемые классы ОГ			
1	2	3	4	5	6	7	8
	АНО ДДПО "Специалист"						
	Срок обучения:						
	с 29 февраля 2016г. по 09 марта 2016г.						
<u> </u>	Начальная подготовка						
1	Александров Владимир Анатольевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
2	Белоглазов Виталий Григорьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	1	-	да
3	Блинов Виктор Павлович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
4	Воробьев Сергей Николаевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
5	Гордиевский Василий Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	1	-	да
6	Заговеньев Николай Борисович	не сдал	-	-	ı	-	нет
7	Крашенинин Вячеслав Геннадьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	ı	-	да
8	Макоклюй Иван Михайлович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	ı	-	да
9	Плотников Сергей Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	ı	-	да
10	Похода Иван Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
11	Пуеров Николай Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
12	Софатов Валерий Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
13	Софатов Александр Валерьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	сдал	-	да
14	Танатов Алдаберген Жоломанович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

15	Чеканин Сергей Иванович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	ФАУ "Курганский ЦППК"						
	Срок обучения: с 29 февраля 2016г. по 09 марта 2016г.						
	С 29 февраля 2010г. по 09 марта 2010г. Начальная подготовка						
16	Белоглазов Александр Николаевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
17	Бурнашев Сергей Михайлович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
18	Викулин Александр Аркадьевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
19	Корюкин Сергей Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
20	Кунгуров Андрей Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
21	Лебедев Станислав Витальевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
22	Ляпин Валерий Анатольевич	сдал	-	-	-	-	да
23	Мельников Анатолий Михайлович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
24	Мурашев Евгений Викторович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
25	Никитин Владимир Валентинович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
26	Плаксин Александр Васильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
27	Сергеев Олег Юрьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
28	Силантьев Анатолий Иванович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
29	Шмаков Алексей Викторович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	АНО ДПО "Зауральский учебный центр" Срок обучения: с 09 февраля 2016г. по 19 февраля 2016г. Начальная подготовка						
30	Кекулов Алексей Николаевич	сдал Пр.№4 от 25.02.2016	-	-	сдал	сдал	да
	АНО ДПО "Зауральский учебный центр" Срок обучения: с 26 января 2016г. по 05 февраля 2016г. Начальная подготовка						
31	Субботин Михаил Сергеевич	не сдал	-	-	-	-	нет

	ГАОУ ДПО "Институт развития образования и социальных технологий" Срок обучения: с 15 февраля 2016г. по 24 февраля 2016г. Начальная подготовка						
32	Маслов Григорий Викторович	сдал Пр.№4 от 25.02.2016	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	НОУ ДПО "Учебный центр "Технопарк" Срок обучения: с 08 февраля 2016г. по 19 февраля 2016г. Начальная подготовка						
33	Астафьев Алексей Алексеевич	сдал Пр.№4 от 25.02.2016	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	1	-	да
	ФАУ "Курганский ЦППК" Срок обучения: с 01 февраля 2016г. по 10 февраля 2016г. Начальная подготовка						
34	Евдокимов Игорь Викторович	сдал Пр.№3 от 11.02.2016	не сдал	-	-	-	нет
	АНО ДДПО "Специалист" Срок обучения: с 03 августа 2015г. по 10 августа 2015г. Начальная подготовка						
35	Банников Вадим Михайлович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
	ФАУ "Курганский ЦППК" Срок обучения: с 13 апреля 2015г. по 18 апреля 2015г. Начальная подготовка						
36	Крысанов Юрий Николаевич ФАУ "Курганский УКК АТ" Срок обучения: с 15 июля 2013г. по 19 июля 2013г. Начальная подготовка	не сдал	-	-	-	-	нет

37	Горохов Павел Иванович	сдал Пр.№0020 от 25.07.2013	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да	
----	------------------------	--------------------------------------	------	---	---	---	----	--

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

	Члены э	кзаменационной комиссии:	
			Н.Ю.Городянский
			И.В. Ефимов
			С.П.Масленников
Секретарь комиссии:			Л.Г.Грачева

Грачева Лидия Георгиевна 8(3522)25-04-54